
保護者各位 平成 26 年 11 月 7 日

青少協会長 又 吉 智

学 校 長 名 嘉 ゆり子

PTA 会 長 島 袋 善 克

（ 公 印 省 略 ）

夜間街頭指導について(ご協力願い)

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、青少年健全育成の推進にご理解・ご支援下さり、深く感謝申し上げます。

さて、今年度も PTA 活動の一環として、本校 PTA 会員、那覇署少年課、警察補導員、

青少年センター指導員、健全育成部、自治会の皆様に夜間街頭指導へのご協力をお願いし

たいと存じます。

つきましては、次代を担う子供達を非行から守り、無限の夢と自信を持たせ、健全な成

長を促す環境作りのため、是非ご協力下さいますようお願いいたします。

記

1. 日 時 11月 14日（第 3金曜日）に実施致します。

20:00 ～ 20:30 学級の様子などの情報交換（2年 3組保護者）
20:30 ～ 21:00 情報交換(2年 3組以外の保護者は､ここからご参加下さい)
21:00 ～ 22:00 夜間指導(神原中～壺屋～平和通り(ｹﾞｰﾑｾﾝﾀｰ等確認)～てんぶす）

※てんぶす前広場にて現地解散

2. 集合場所 神原中学校 PTA会議室

3. 協力参加者 生徒保護者･教職員･PTA役員･警察補導員

青少年ｾﾝﾀｰ指導員･警察官･健全育成部･自治会･神原小･壺屋小

4. 連絡事項

①当日は軽装でご参加下さるようお願い致します。

懐中電灯を準備できる方は持参下さるようお願い致します。

②毎月他学年、他学級保護者にも呼びかけをしております。是非、ご参加下さい。

（毎月第 3金曜日は、全国一斉青少年を守る日となっています）


